平成18年9月27日

各  位

名古屋市中村区亀島二丁目１３番８号

明 治 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 安 井 善 宏

（コード番号：3388）

問合せ先：専務取締役 伊 藤 秀 則

（TEL 052-451-7723）

組織の一部新設に関するお知らせ

明治電機工業株式会社（代表取締役社長 安井善宏）は、平成18年10月1日をもって、組織の一部

新設を下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 新組織名称

豊田支店 業務グループ

２． 組織の一部新設の目的

弊社では、業務効率・業務品質の向上および営業担当が営業へ集中できる社内体制を構築す

るため、業務ファクトリー（社内業務を工場に見立てて、業務を平準化・効率化・合理化す

る仕組み）の体制整備に取り組んでおります。

現在、本社ブロックにて業務ファクトリーを推進しており、今回、本社ブロックに続いて、

豊田ブロックにおいても本格的な導入を図るため、豊田支店に業務グループを新設いたしま

した。

※社内業務：見積書作成、受発注入力、納期管理など社内で行う仕事

３． 実施開始日

平成18年10月1日

４． 概略組織図および役割

豊田支店

 業務グループ

 顧客窓口  豊田支店のお客様担当

 業務窓口  支援・受注チーム担当

    支援チーム  見積書作成、納期管理 他

    受注チーム  受注入力、売上処理 他

以 上